

ESTADO DO CEARÁ
Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2012, Edição n.º 2624 - Crato (CE), Terça-feira 08 de Maio de 2012.

COMISSAO ESPECIAL DE LICITACAO

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal do Crato, localizada no Largo Júlio Saraiva, s/nº, centro, Crato-CE, comunica aos interessados que no dia 11 de JUNHO de 2012, às 09:00 horas, estará abrindo a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 0705.01/2012-03, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de publicidade institucional, junto aos diversos fundos do Município de Crato. O Edital completo poderá ser retirado na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, a partir da data desta publicação, nos dias úteis, no período das 08:00 as 14:00 horas. Crato-CE, 07 de maio de 2012. José Wilson Marques Júnior - Presidente da CPL.

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0705.01/2012-03

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE SR. JOSE WILSON MARQUES JUNIOR, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE, NO PRÓXIMO DIA 21 DE MAIO DE 2012, ÀS 09:00 H, NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NO LARGO JULIO SARAIVA, S/N , CENTRO, CRATO-CE, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL , DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PINTURA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE SEMÁFOROS, CONES, MATERIAL ELETRÔNICO, MATERIAL DE FERRAGENS, CONFECÇÃO DE PLACAS, BARROTES, MATERIAL DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL , VERTICAL E CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE CRATO - CE - O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NO LARGO JULIO SARAIVA, S/N , CENTRO, CRATO-CE, NO HORÁRIO DE 08:00H ÁS 14:00H. O PREGOEIRO.